■

Wykaz tych przedmiotów może byó Prł?J
zrany każdodziennie w kancelariach Zawis
dowców stacji: Warszawa, Skierniewice, P>y *
ków, Częstochowa, Sosnowice, Granica, DO
wicz, Kutno, Włocławek i Aleksandrów^

Przedmioty nieodebrane do dnia 20 Mar
(1 Kwietnia’) 1880 r., stosownie do przep"
sów porządkowych dróg żelaznych, zostaną
sprzedane przez publiczną licytację.

. 2—2 -21882—
Po \-.je się do publicznej wiadomości, J*

dniu 18/30 Grudnia r. b. w Wydziale IV
Okręgowego Warszawskiego, przed ^°rnl*
sarzem Sadowym A. Gawryłowem, sprzędan
będzie z publicznej licytacji, w drodze dziale

Dnia 11 listopada 1879 Poniedziałek. Dnia 5 (17) listopada 1879 roku.

Potrzebne są

Ktoby życzył sobie przyjąć

Gdyby kto życzył oddać

Iniem wynagrodzeniem, przy ulicy
50, mieszkania 17, t. j. od Mar-

NA GWIAZDKĘ!

2-3

1
1

wieść Jana_Zacharjśiewicza, pod tytułem:

eona J. I. Kraszewskiemu. Dwa tomy w je
dnym. Cena 1 rs. 35 kop., z przesyłką
cztową 1 rs.

Zbiorek niniejszy chętnie nabywany bywa hurtownie, przez księży, nauczycieli, dzie
dziców i rodziców, jako łani a moralnie działający upominek dla ludu i dzieci "przy okazjt
chrztu, bierzmowania, spowiedzi, kolędy, urodzin" i t. p. Wykonanie samych obrazków jesi

’ artystyczne ’—1 ’ — 24152 —

Bank Polski
bodaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 29 Listopada (11 Grudnia) 1879 r., o godzinie
c z ',0 utna’ odbędzie się w Sali posiedzeń Banku Polskiego, licytacja (in plus) przez opie-
dn.K°Wane deklaracji, bądź osobiście składane, bądź nadesłane pocztą, na wydzierżawienie

chodu propinacyjnego w dobrach Lubartów. Brzeźnica-Ksiażęca i Tarło, od dnia 1 (13)
JCZtna 1880 roku, do dnia 1 (13) Stycznia 1881 roku.

nie licytacja rozpocznie się o 1 rs 3200. Szczegółowe warunki przejrzeć można każdodzieri-
g, ’ z wyjątkiem dni świątecznych u Naczelnika Kancellarji Banku Polskiego, lub u admini-

atora dóbr Lubartowskich w Lubartowie.
deki ..dium do licytacji w gotowiźnie.

ddaję się przytem wszelkim zobowiązaniom i zastrzeżeniom objętym w warunkach
Kutych, które mi są dokładnie znane.
**dium w kwocie rs 100 załączam.

razie nieotrzymania się przy dzierżawie, po odbiór tej, sam się zgłoszę.
“tałe zamieszkanie moje jest w N.
Ptsałem w N. dnia ....
“odpis, imię i nazwisko.

Warszawa diiia 29 Października (10 Listopada) 1879 r.
Prezes Banku Polskiego (podpisano) K Baumgarten.

Naczelnik Kancellarji (podpisano) A. Hertz.
— 23926 —

K U PIEC
lat 30, z buchhalterją obeznany, biegły kore
spondent w niemieekiem-i polskiem języku,
poszukuje zaraz zatrudnienia w kantorze, lub
na dominium jako rachmistrz.—Adres: P.

bnia 12 (24) Listopada r. b., o godzinie 12
„ Południe, odbędzie się w kaneelarji Sekcji
^JJPodarezej Warszawskiego Towarzystwa

“foezynności, licytacja in plus, na sprzedaż.
■J^ostałych rzeczy, po zmarłych w Instytucie
’r,0*’1?'1’ oczem Towarzystwo podaje do wia-
' u?ss* publicznej.
^Jv arszawa. d. 2 (14) Listopada 1879 r.

“leżdżóTT**'- śniady, zdrowy, mocny, do-
r??5u, spna(?’5 wierzch, zdatny i do za-
itoj.bańskie rŁ-- b.‘2 tall*°-—Łazienki, Kosza-

he u 6zere»nto',llit,.',"®° szwadronu; wiado-
e3°wca Beca. o—24249— 1—3

Wdowa Asi^ieSka,
z w • wPr(>tt z Anglji z dobrej rodziny,
an„?ż,8zyni wykształceniem, posiadająca język
iś2!a.,c.